Diário Oficial do Município de Dores do Turvo - MG
Conforme Lei Municipal nº 950 de 09 de Novembro de 2017 que insitutiu o diário oficial municipal da Prefeitura de Dores de Turvo-MG.

ASSESSORIA DE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL 001/2020.
O Prefeito do município de Dores do Turvo, Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais que lhe são
conferidas por lei, convoca os candidatos abaixo descrito, de acordo com o Edital do Processo Seletivo
Simplificado n  001/2020.
Considerando que os candidatos abaixo mencionados foram convocados e não compareceram para fins de
assinatura de contrato;
Ficam convocados os seguintes candidatos para se apresentarem, ou justificarem ausência da 1º
convocação, na sede da Prefeitura na Praça Cônego Agostinho José de Resende, 30, Dores do Turvo, Minas
Gerais, no prazo máximo de 24 (vinte quatro) horas, sob pena de desclassificação no certame.
01 – Leidiane do Carmo Sabino Oliveira – MG-19.646.218 – 019.154.926-61.
2 – Gabriel Archanjo Calderano Neto – MG-23.048.698 – 144.148.326-83.
3 – Arlidiane Maria Nogueira de Almeida Gregório – MG-17.553.150 – 092.575.536-20.
4 – Renata Leite e Silva – 16.629.204 – 095.233.066-00.
5 – Tatiana Aguida de Oliveira da Silva – MG-21.520.120 – 151.359.836-86.
Dores do Turvo, 03 de abril de 2020
Publique-se para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Valdir Ribeiro de Barros
Prefeito do Município de Dores do Turvo

Código Identificador: 22356617409

________________________________________________________________________________________________

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES

MUNICÍPIO DE DORES DO TURVO-MG, EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO ao contrato nº
177/2019. Processo nº 76/2019, Tomada de Preços nº 01/2019. Objeto: Pavimentação e recapeamento asfáltico em ruas
do Município, conforme contrato de repasse OGU MDR nº 865749/2018 - Operação 1053334-74/2018 – Programa
Planejamento Urbano. Extrato do aditivo: “...Fica prorrogada a vigência do contrato celebrado para a data de
31.12.2020...”. Data da assinatura: 04.03.2020. Contratado: Pavel Pavimentadora Vertentes Ltda. Contratante: Município
de Dores do Turvo/MG. Prefeito Municipal: Valdir Ribeiro de Barros.

Código Identificador: 22836620409

________________________________________________________________________________________________

Diário Oficial da Prefeitura Municipal de Dores do Turvo - Nº 273 segunda-feira, 13 de abril de 2020_________________________________________________________________________________________________________________________

		2020-04-13T11:21:17-0300
	MUNICIPIO DE DORES DO TURVO:18128249000142